
KLIER
DENTAL

&



2 3

KERGLASS BROWN AMBER SG LUXURY GOLD AR+MELLA GOLD MATT

Více variant v našem vzorníku

FRONT GOLDFRONT GOLD

FRONT GOLD

KLIER
DENTAL

Závěsná sestava dentálního nábytku nano FRONT GOLD. Spodní skříňky jsou zavěšené 28 cm od země.
Spodní sestava dentálního nábytku zahrnuje dvě dřezové skříňky s výsuvnými odpadkovými koši, které lze voli-
telně vybavit automatickým otevíráním SERVODRIVE, skříňku pětizásuvkovou, skříňku kauterovou a skříňku tří-
zásuvkovou. Všechny zásuvky lze vybavit dentálními zásuvkovými vložkami na nástroje dle výběru. Sestava dále
disponuje zlatými bateriemi a dávkovači Franke a zlatými dřezy Monarch Gold.
Všechny skříňky lze vybírat z několika variant. Zásuvkové skříňky od dvouzásuvkových až po šestizásuvkové.
Více možností naleznete v našem ceníku nano GOLD+SILVER.
Vyobrazená sestava je v tomto provedení: spodní skříňky KAINDL 2190 OM Black ULTRAMAT, deska kompaktní
FUNDERMAX 0080 Black. Horní skříňky korpusy EGGER U999 Black a dvířka SIBUGLAS LUXURY GOLD AR+ ve
vysokém lesku.



4 5

KERGLASS BROWN AMBER SG LUXURY GOLD AR+MELLA GOLD MATT

FRONT GOLD

FRONT GOLD

KLIER
DENTAL Více variant v našem vzorníku

Závěsná sestava dentálního nábytku nano FRONT GOLD. Spodní skříňky jsou zavěšené 28 cm od země.
Spodní sestava dentálního nábytku zahrnuje dvě dřezové skříňky s výsuvnými odpadkovými koši, které lze voli-
telně vybavit automatickým otevíráním SERVODRIVE, skříňku pětizásuvkovou, skříňku kauterovou a skříňku tří-
zásuvkovou. Všechny zásuvky lze vybavit dentálními zásuvkovými vložkami na nástroje dle výběru. Sestava dále
disponuje zlatými bateriemi a dávkovači Franke a zlatými dřezy Monarch Gold.
Všechny skříňky lze vybírat z několika variant. Zásuvkové skříňky od dvouzásuvkových až po šestizásuvkové.
Více možností naleznete v našem ceníku nano GOLD+SILVER.
Vyobrazená sestava je v tomto provedení: spodní skříňky KAINDL 2190 OM Black ULTRAMAT, deska kompaktní
FUNDERMAX 0080 Black. Horní skříňky korpusy EGGER U999 Black a dvířka SIBUGLAS LUXURY GOLD AR+ ve
vysokém lesku.



6 7

KERGLASS BROWN AMBER SG LUXURY GOLD AR+MELLA GOLD MATT

FRONT GOLD

FRONT GOLD

FRONT GOLD

KLIER
DENTAL Více variant v našem vzorníku

Horní hygienické skříňky ve variantě FRONT GOLD, zlatá dvířka a černé korpusy. Levá horní hygienická skříňka
je určená k ukládání skládaných papírových ručníků a dvou velikostí rukavic. Na polici lze skladovat náhradní
spotřební materiál. Ručníky a rukavice lze odebírat otvory ve dnu skříňky bez nutnosti jejího otevírání. Tato
skříňka se nejčastěji umisťuje na stranu lékaře. Pravá horní nástrojová a hygienická skříňka je určená k ukládá-
ní sterilních trayů. Skříňka disponuje skleněnými policemi a poskytuje prostor pro uložení 10 ks trayů ve velikosti
STANDARD (NORM) nebo 20 ks trayů ve velikosti MINI (DIN). Dále skříňka poskytuje prostor pro skládané
papírové ručníky, rukavice jedné velikosti a kelímky. Zásobník kelímků lze používat pro všechny velikosti kelímků
do průměru hrdla 70 mm. Dvířka horních skříněk mají tlumené dovírání. Pracovní plocha i vnitřní prostor horních
skříněk jsou osvětlené. Vyobrazená sestava je v tomto provedení: spodní skříňky KAINDL 2190 OM Black ULTRA-
MAT, deska kompaktní FUNDERMAX 0080 Black. Horní skříňky korpusy EGGER U999 Black a dvířka SIBUGLAS
LUXURY GOLD AR+ ve vysokém lesku.



8 9

KERGLASS BROWN AMBER SG LUXURY GOLD AR+MELLA GOLD MATT

FULL GOLD

FULL GOLD

FULL GOLD

KLIER
DENTAL Více variant v našem vzorníku

Závěsná sestava dentálního nábytku nano FULL GOLD. Spodní skříňky jsou zavěšené 28 cm od země.
Spodní sestava dentálního nábytku zahrnuje dvě dřezové skříňky s výsuvnými odpadkovými koši, které lze voli-
telně vybavit automatickým otevíráním SERVODRIVE, skříňku pětizásuvkovou, skříňku kauterovou a skříňku tří-
zásuvkovou. Všechny zásuvky lze vybavit dentálními zásuvkovými vložkami na nástroje dle výběru. Sestava dále
disponuje zlatými bateriemi a dávkovači Franke a zlatými dřezy Monarch Gold.
Všechny skříňky lze vybírat z několika variant. Zásuvkové skříňky od dvouzásuvkových až po šestizásuvkové.
Více možností naleznete v našem ceníku nano GOLD+SILVER.
Vyobrazená sestava je v tomto provedení: spodní skříňky KAINDL 2190 OM Black ULTRAMAT, deska kompaktní
FUNDERMAX 0080 Black. Horní skříňky korpusy SIBUGLASS LUXURY GOLD AR+ a dvířka SIBUGLAS LUXURY
GOLD AR+ obojí ve vysokém lesku.



10 11

KERGLASS BROWN AMBER SG LUXURY GOLD AR+MELLA GOLD MATT

FULL GOLD

FULL GOLD

FULL GOLD

KLIER
DENTAL Více variant v našem vzorníku

Horní hygienické skříňky ve variantě FULL GOLD, zlatá dvířka a černé korpusy. Levá horní hygienická skříňka
je určená k ukládání skládaných papírových ručníků a dvou velikostí rukavic. Na polici lze skladovat náhradní
spotřební materiál. Ručníky a rukavice lze odebírat otvory ve dnu skříňky bez nutnosti jejího otevírání. Tato
skříňka se nejčastěji umisťuje na stranu lékaře. Pravá horní nástrojová a hygienická skříňka je určená k ukládá-
ní sterilních trayů. Skříňka disponuje skleněnými policemi a poskytuje prostor pro uložení 10 ks trayů ve velikosti
STANDARD (NORM) nebo 20 ks trayů ve velikosti MINI (DIN). Dále skříňka poskytuje prostor pro skládané
papírové ručníky, rukavice jedné velikosti a kelímky. Zásobník kelímků lze používat pro všechny velikosti kelímků
do průměru hrdla 70 mm. Dvířka horních skříněk mají tlumené dovírání. Pracovní plocha i vnitřní prostor horních
skříněk jsou osvětlené. Vyobrazená sestava je v tomto provedení: spodní skříňky KAINDL 2190 OM Black ULTRA-
MAT, deska kompaktní FUNDERMAX 0080 Black. Horní skříňky korpusy SIBUGLASS LUXURY GOLD AR+ a dvířka
SIBUGLAS LUXURY GOLD AR+ obojí ve vysokém lesku.



12 13

KERGLASS BROWN AMBER SG LUXURY GOLD AR+MELLA GOLD MATT

KLIER
DENTAL

Na obrázcích vlevo je zasunutá a vysunutá kauterová police s permanentním přívodem 230V. Do elektrických zá-
suvek lze připojit dva přístroje. Výsuvná kauterová police je skryta za výklopnými dvířky, která se zasunou pod
desku. Při práci pak dvířka nepřekáží, mohou být stále zasunutá a přístroje tak ihned připravené k použití. 
Na prostředních obrázcích je vysunutá horní zásuvka se zásuvkovou vložkou ZV1.
Na obrázcích vpravo je vysunutý koš s odpadovou nádobou a s automatickým otevíráním SERVODRIVE. Po stisk-
nutí dvířek kolenem se aktivuje elektrické otevírání koše a koš se tak automaticky vysune. Koš se zasune stejně
jako zásuvky s tlumeným dojezdem. Pomocí úchytky je možné koš otevřít i v případě, že nejde proud. Dřezovou
skříňku s výsuvným košem lze objednat i bez automatického otevírání.

Více variant v našem vzorníku



14 15

KERGLASS BROWN AMBER SG LUXURY GOLD AR+MELLA GOLD MATT

KLIER
DENTAL

FULL GOLD FULL GOLD

FULL GOLD

Více variant v našem vzorníku

Levá horní hygienická skříňka je určená k ukládání skládaných papírových ručníků a dvou velikostí rukavic. Tyto
ručníky a rukavice lze odebírat skrz dno skříňky bez toho, aby se musela skříňka otevírat. Na polici lze skladovat
náhradní papírové ručníky a rukavice. Tato skříňka se nejčastěji umisťuje na straně lékaře.
Pravá horní skříňka je určená k ukládání sterilních trayů. Na skleněných policích ve skříňce je místo na 10 ks
trayů velikosti STANDARD (NORM) nebo 20 ks trayů velikosti MINI (DIN). Dále jsou ve skříňce umístěny skláda-
né papírové ručníky, jedna velikost rukavic a kelímky. Ty lze také odebírat otvory ve dnu skříňky bez nutnosti 
jejího otevření. Zásobník kelímků lze používat pro všechny velikosti kelímků až do průměru hrdla 70 mm. Dvířka
horních skříněk mají tlumené dovírání.
Vyobrazená sestava je v tomto provedení: spodní skříňky KAINDL 2190 OM Black ULTRAMAT, deska kompaktní
FUNDERMAX 0080 Black. Horní skříňky korpusy SIBUGLASS LUXURY GOLD AR+ a dvířka SIBUGLAS LUXURY 
GOLD AR+ obojí ve vysokém lesku.



16 17

KERGLASS GOLDEN SNOW SG LUXURY GOLD AR+MELLA GOLD MATT

KLIER
DENTAL

FRONT GOLD

FRONT GOLD

FRONT GOLD

Více variant v našem vzorníku

Spodní skříňky jsou zavěšené 28 cm od země. Zásuvky lze vybavit dentálními zásuvkovými vložkami. Pod umy-
vadly jsou výsuvné odpadkové koše, které lze vybavit automatickým otevíráním. Hygienické horní skříňky lze
volit mezi provedením FRONT GOLD a FULL GOLD. Provedení FRONT GOLD má zlatá dvířka a bílé korpusy,
provedení FULL GOLD má zlaté celé horní hygienické skříňky. Pracovní plocha i vnitřky horních hygienických
skříněk jsou osvětlené. Lze vybírat mezi různými umyvadly, bateriemi a dávkovači, které jsou v provedení chrom,
nerez, černá, bílá a zlatá.
Všechny skříňky lze vybírat z několika variant. Zásuvkové skříňky od dvouzásuvkových až po šestizásuvkové.
Více možností naleznete v našem ceníku TECH nano GOLD+SILVER.
Vyobrazená sestava je v tomto provedení: spodní skříňky KAINDL 27018 OM Crystal white ULTRAMAT, deska 
kompaktní PFLEIDERER U11102 White. Horní skříňky korpusy KRONO 8100 Pearl white a dvířka SIBUGLAS 
LUXURY GOLD AR+ ve vysokém lesku.



18 19

KERGLASS GOLDEN SNOW SG LUXURY GOLD AR+MELLA GOLD MATT

KLIER
DENTAL

FRONT GOLD

FRONT GOLD

FRONT GOLD

Více variant v našem vzorníku

Spodní skříňky jsou zavěšené 28 cm od země. Zásuvky lze vybavit dentálními zásuvkovými vložkami. Pod umy-
vadly jsou výsuvné odpadkové koše, které lze vybavit automatickým otevíráním. Hygienické horní skříňky lze
volit mezi provedením FRONT GOLD a FULL GOLD. Provedení FRONT GOLD má zlatá dvířka a bílé korpusy,
provedení FULL GOLD má zlaté celé horní hygienické skříňky. Pracovní plocha i vnitřky horních hygienických
skříněk jsou osvětlené. Lze vybírat mezi různými umyvadly, bateriemi a dávkovači, které jsou v provedení chrom,
nerez, černá, bílá a zlatá.
Všechny skříňky lze vybírat z několika variant. Zásuvkové skříňky od dvouzásuvkových až po šestizásuvkové.
Více možností naleznete v našem ceníku TECH nano GOLD+SILVER.
Vyobrazená sestava je v tomto provedení: spodní skříňky KAINDL 27018 OM Crystal white ULTRAMAT, deska 
kompaktní PFLEIDERER U11102 White. Horní skříňky korpusy KRONO 8100 Pearl white a dvířka SIBUGLAS 
LUXURY GOLD AR+ ve vysokém lesku.



20 21

KERGLASS GOLDEN SNOW SG LUXURY GOLD AR+MELLA GOLD MATT

KLIER
DENTAL

FULL GOLD FULL GOLD

FULL GOLD

Více variant v našem vzorníku

Sestava spodních skříněk dentálního nábytku zahrnuje dvě dřezové skříňky s výsuvnými odpadkovými koši, které
lze volitelně vybavit automatickým otevíráním SERVODRIVE, skříňku pětizásuvkovou, skříňku kauterovou a skříň-
ku třízásuvkovou. Všechny zásuvky lze vybavit dentálními zásuvkovými vložkami na nástroje dle výběru.
Sestava dále disponuje senzorovými bateriemi miscea CLASSIC matt white s integrovanými dávkovači na mýdlo
a desinfekci a zlatými dřezy Monarch gold.
Vyobrazená sestava je v tomto provedení: spodní skříňky KAINDL 27018 OM Crystal white ULTRAMAT, deska 
kompaktní PFLEIDERER U11102 White. Horní skříňky korpusy SIBUGLASS LUXURY GOLD AR+ a dvířka SIBU-
GLAS LUXURY GOLD AR+ obojí ve vysokém lesku.



22 23

KERGLASS GOLDEN SNOW SG LUXURY GOLD AR+MELLA GOLD MATT

KLIER
DENTAL

FULL GOLD FULL GOLD

FULL GOLD

Více variant v našem vzorníku

Spodní skříňky jsou zavěšené 28 cm od země. Zásuvky lze vybavit dentálními zásuvkovými vložkami. Pod umy-
vadly jsou výsuvné odpadkové koše, které lze vybavit automatickým otevíráním. Hygienické horní skříňky lze
volit mezi provedením FRONT GOLD a FULL GOLD. Provedení FRONT GOLD má zlatá dvířka a bílé korpusy,
provedení FULL GOLD má zlaté celé horní hygienické skříňky. Pracovní plocha i vnitřky horních hygienických
skříněk jsou osvětlené. Sestava ve variantě se senzorovými bateriemi miscea CLASSIC matt white s integrova-
nými dávkovači mýdla a desinfekce.
Všechny skříňky lze vybírat z několika variant. Zásuvkové skříňky od dvouzásuvkových až po šestizásuvkové.
Více možností naleznete v našem ceníku TECH nano GOLD+SILVER.
Vyobrazená sestava je v tomto provedení: spodní skříňky KAINDL 27018 OM Crystal white ULTRAMAT, deska 
kompaktní PFLEIDERER U11102 White. Horní skříňky korpusy SIBUGLASS LUXURY GOLD AR+ a dvířka SIBU-
GLAS LUXURY GOLD AR+ obojí ve vysokém lesku.



24 25

KERGLASS GOLDEN SNOW SG LUXURY GOLD AR+MELLA GOLD MATT

KLIER
DENTAL

FULL GOLD FULL GOLD

FULL GOLD

Více variant v našem vzorníku

Levá horní hygienická skříňka je určená k ukládání skládaných papírových ručníků a dvou velikostí rukavic. Tyto
ručníky a rukavice lze odebírat skrz dno skříňky bez toho, aby se musela skříňka otevírat. Na polici lze skladovat
náhradní papírové ručníky a rukavice. Tato skříňka se nejčastěji umisťuje na straně lékaře.
Pravá horní skříňka je určená k ukládání sterilních trayů. Na skleněných policích ve skříňce je místo na 10 ks
trayů velikosti STANDARD (NORM) nebo 20 ks trayů velikosti MINI (DIN). Dále jsou ve skříňce umístěny skláda-
né papírové ručníky, jedna velikost rukavic a kelímky. Ty lze také odebírat otvory ve dnu skříňky bez nutnosti 
jejího otevření. Zásobník kelímků lze používat pro všechny velikosti kelímků až do průměru hrdla 70 mm. Dvířka
horních skříněk mají tlumené dovírání.
Vyobrazená sestava je v tomto provedení: spodní skříňky KAINDL 27018 OM Crystal white ULTRAMAT, deska 
kompaktní PFLEIDERER U11102 White. Horní skříňky korpusy SIBUGLASS LUXURY GOLD AR+ a dvířka SIBU-
GLAS LUXURY GOLD AR+ obojí ve vysokém lesku.



26 27

KERGLASS WHITE OPAL SG LUXURY BRONZE AR+

KLIER
DENTAL

FULL GOLD FULL GOLD

FULL GOLD

Více variant v našem vzorníku

GRAF BIG 0486

Závěsná sestava dentálního nábytku nano FULL GOLD. Spodní skříňky jsou zavěšené 28 cm od země.
Spodní sestava dentálního nábytku zahrnuje dvě dřezové skříňky s výsuvnými odpadkovými koši, které lze voli-
telně vybavit automatickým otevíráním SERVODRIVE, skříňku čtyřzásuvkovou, skříňku kauterovou a skříňku tří-
zásuvkovou. Všechny zásuvky lze vybavit dentálními zásuvkovými vložkami na nástroje dle výběru. Sestava dále
disponuje senzorovými bateriemi miscea CLASSIC broušená nerez s integrovanými dávkovači mýdla a desinfekce.
Všechny skříňky lze vybírat z několika variant. Zásuvkové skříňky od dvouzásuvkových až po šestizásuvkové.
Více možností naleznete v našem ceníku nano GOLD+SILVER.
Vyobrazená sestava je v tomto provedení: spodní skříňky FENIX 0718 NTM Grigio Londra, deska kompaktní
FENIX 0718 NTM Grigio Londra. Horní skříňky korpusy SIBUGLASS LUXURY BRONZE AR+ a dvířka SIBUGLAS 
LUXURY BRONZE AR+ obojí ve vysokém lesku.



28 29

KERGLASS WHITE OPAL SG LUXURY BRONZE AR+

KLIER
DENTAL

FULL GOLD FULL GOLD

FULL GOLD

Více variant v našem vzorníku

GRAF BIG 0486

Závěsná sestava dentálního nábytku nano FULL GOLD. Spodní skříňky jsou zavěšené 28 cm od země.
Spodní sestava dentálního nábytku zahrnuje dvě dřezové skříňky s výsuvnými odpadkovými koši, které lze voli-
telně vybavit automatickým otevíráním SERVODRIVE, skříňku čtyřzásuvkovou, skříňku kauterovou a skříňku tří-
zásuvkovou. Všechny zásuvky lze vybavit dentálními zásuvkovými vložkami na nástroje dle výběru. Sestava dále
disponuje senzorovými bateriemi miscea CLASSIC broušená nerez s integrovanými dávkovači mýdla a desinfekce.
Všechny skříňky lze vybírat z několika variant. Zásuvkové skříňky od dvouzásuvkových až po šestizásuvkové.
Více možností naleznete v našem ceníku nano GOLD+SILVER.
Vyobrazená sestava je v tomto provedení: spodní skříňky FENIX 0718 NTM Grigio Londra, deska kompaktní
FENIX 0718 NTM Grigio Londra. Horní skříňky korpusy SIBUGLASS LUXURY BRONZE AR+ a dvířka SIBUGLAS 
LUXURY BRONZE AR+ obojí ve vysokém lesku.



30 31

KERGLASS WHITE OPAL SG LUXURY BRONZE AR+

KLIER
DENTAL

FULL GOLD FULL GOLD

FULL GOLD

Více variant v našem vzorníku

Levá horní hygienická skříňka je určená k ukládání skládaných papírových ručníků a dvou velikostí rukavic. Tyto
ručníky a rukavice lze odebírat skrz dno skříňky bez toho, aby se musela skříňka otevírat. Na polici lze skladovat
náhradní papírové ručníky a rukavice. Tato skříňka se nejčastěji umisťuje na straně lékaře.
Pravá horní skříňka je určená k ukládání sterilních trayů. Na skleněných policích ve skříňce je místo na 10 ks
trayů velikosti STANDARD (NORM), nebo 20 ks trayů velikosti MINI (DIN). Dále jsou ve skříňce umístěny skláda-
né papírové ručníky, jedna velikost rukavic a kelímky. Ty lze také odebírat otvory ve dnu skříňky bez nutnosti
jejího otevření. Zásobník kelímků lze používat pro všechny velikosti kelímků až do průměru hrdla 70 mm. Dvířka
horních skříněk mají tlumené dovírání.
Vyobrazená sestava je v tomto provedení: spodní skříňky FENIX 0718 NTM Grigio Londra, deska kompaktní
FENIX 0718 NTM Grigio Londra. Horní skříňky korpusy SIBUGLASS LUXURY BRONZE AR+ a dvířka SIBUGLAS 
LUXURY BRONZE AR+ obojí ve vysokém lesku.

GRAF BIG 0486



32 33

KERGLASS WHITE OPAL SG LUXURY BRONZE AR+

KLIER
DENTAL

FULL GOLD FULL GOLD

FULL GOLD

Více variant v našem vzorníku

GRAF BIG 0486

Závěsná sestava dentálního nábytku nano FULL GOLD. Spodní skříňky jsou zavěšené 28 cm od země.
Spodní sestava dentálního nábytku zahrnuje dvě dřezové skříňky s výsuvnými odpadkovými koši, které lze voli-
telně vybavit automatickým otevíráním SERVODRIVE, skříňku čtyřzásuvkovou, skříňku kauterovou a skříňku tří-
zásuvkovou. Všechny zásuvky lze vybavit dentálními zásuvkovými vložkami na nástroje dle výběru. Sestava dále
disponuje senzorovými bateriemi miscea CLASSIC broušená nerez s integrovanými dávkovači mýdla a desinfekce.
Všechny skříňky lze vybírat z několika variant. Zásuvkové skříňky od dvouzásuvkových až po šestizásuvkové.
Více možností naleznete v našem ceníku nano GOLD+SILVER.
Vyobrazená sestava je v tomto provedení: spodní skříňky FENIX 0718 NTM Grigio Londra, deska kompaktní
FENIX 0718 NTM Grigio Londra. Horní skříňky korpusy SIBUGLASS LUXURY BRONZE AR+ a dvířka SIBUGLAS 
LUXURY BRONZE AR+ obojí ve vysokém lesku.



34 35

KERGLASS WHITE OPAL SG LUXURY BRONZE AR+

KLIER
DENTAL

FULL GOLD FULL GOLD

FULL GOLD

Více variant v našem vzorníku

Levá horní hygienická skříňka je určená k ukládání skládaných papírových ručníků a dvou velikostí rukavic. Tyto
ručníky a rukavice lze odebírat otvory ve dnu skříňky bez nutnosti jejího otevření. Na polici lze skladovat
náhradní papírové ručníky a rukavice. Tato skříňka se nejčastěji umisťuje na straně lékaře.
Pravá horní skříňka je určená k ukládání sterilních trayů. Na skleněných policích ve skříňce je místo na 10 ks
trayů velikosti STANDARD (NORM) nebo 20 ks trayů velikosti MINI (DIN). Dále jsou ve skříňce umístěny skláda-
né papírové ručníky, jedna velikost rukavic a kelímky. Zásobník kelímků lze používat pro všechny velikosti kelímků
až do průměru hrdla 70 mm. Dvířka horních skříněk mají tlumené dovírání.
Vyobrazená sestava je v tomto provedení: spodní skříňky FENIX 0718 NTM Grigio Londra, deska kompaktní
FENIX 0718 NTM Grigio Londra. Horní skříňky korpusy SIBUGLASS LUXURY BRONZE AR+ a dvířka SIBUGLAS 
LUXURY BRONZE AR+ obojí ve vysokém lesku.

GRAF BIG 0486



36 37

KERGLASS SAPPHIRE SG LEGUAN SILVER AR+

GRAF BIG 0486

KLIER
DENTAL

FRONT SILVER FRONT SILVER

FRONT SILVER

Více variant v našem vzorníku

Závěsná sestava dentálního nábytku nano FRONT SILVER. Spodní skříňky jsou zavěšené 28 cm od země.
Spodní sestava dentálního nábytku zahrnuje dvě dřezové skříňky s výsuvnými odpadkovými koši, které lze voli-
telně vybavit automatickým otevíráním SERVODRIVE, skříňku čtyřzásuvkovou, skříňku kauterovou a skříňku tří-
zásuvkovou. Všechny zásuvky lze vybavit dentálními zásuvkovými vložkami na nástroje dle výběru. Sestava dále
disponuje nerezovými bateriemi a dávkovači Franke a nerezovými dřezy Monarch. Zásuvkové skříňky od dvou-
zásuvkových až po šestizásuvkové. Více možností naleznete v našem ceníku nano GOLD+SILVER.
Vyobrazená sestava je v tomto provedení: spodní skříňky KAINDL 2190 OM Black ULTRAMAT, deska kompaktní 
FUNDERMAX 0080 Black. Horní skříňky korpusy EGGER U999 Black a dvířka SIBUGLAS LEGUAN SILVER AR+ ve
vysokém lesku.



38 39

KERGLASS SAPPHIRE SG LEGUAN SILVER AR+

GRAF BIG 0486

KLIER
DENTAL

FRONT SILVER

FRONT SILVER

FRONT SILVER

Více variant v našem vzorníku

Spodní skříňky jsou zavěšené 28 cm od země. Zásuvky lze vybavit dentálními zásuvkovými vložkami. Pod umy-
vadly jsou výsuvné odpadkové koše, které lze vybavit automatickým otevíráním. Hygienické horní skříňky lze
volit mezi provedením FRONT SILVER a FULL SILVER. Provedení FRONT SILVER má stříbrná dvířka a černé kor-
pusy, provedení FULL SILVER má stříbrné celé horní hygienické skříňky. Pracovní plocha i vnitřky horních hygie-
nických skříněk jsou osvětlené. Lze vybírat mezi různými umyvadly, bateriemi a dávkovači, které jsou v provede-
ní chrom, nerez, černá, bílá a zlatá.
Všechny skříňky lze vybírat z několika variant. Zásuvkové skříňky od dvouzásuvkových až po šestizásuvkové.
Více možností naleznete v našem ceníku TECH nano GOLD+SILVER.
Vyobrazená sestava je v tomto provedení: spodní skříňky KAINDL 2190 OM Black ULTRAMAT, deska kompaktní
FUNDERMAX 0080 Black. Horní skříňky korpusy EGGER U999 Black a dvířka SIBUGLAS LEGUAN SILVER AR+ ve
vysokém lesku.



40 41

KERGLASS SAPPHIRE SG LEGUAN SILVER AR+

GRAF BIG 0486

KLIER
DENTAL

FRONT SILVER FRONT SILVER

FRONT SILVER

Více variant v našem vzorníku

Levá horní hygienická skříňka je určená k ukládání skládaných papírových ručníků a dvou velikostí rukavic. Tyto
ručníky a rukavice lze odebírat otvory ve dnu skříňky bez nutnosti jejího otevření. Na polici lze skladovat
náhradní papírové ručníky a rukavice. Tato skříňka se nejčastěji umisťuje na straně lékaře.
Pravá horní skříňka je určená k ukládání sterilních trayů. Na skleněných policích ve skříňce je místo na 10 ks
trayů velikosti STANDARD (NORM) nebo 20 ks trayů velikosti MINI (DIN). Dále jsou ve skříňce umístěny skláda-
né papírové ručníky, jedna velikost rukavic a kelímky. Zásobník kelímků lze používat pro všechny velikosti kelímků
až do průměru hrdla 70 mm. Dvířka horních skříněk mají tlumené dovírání.
Vyobrazená sestava je v tomto provedení: spodní skříňky KAINDL 2190 OM Black ULTRAMAT, deska kompaktní
FUNDERMAX 0080 Black. Horní skříňky korpusy EGGER U999 Black a dvířka SIBUGLAS LEGUAN SILVER AR+ ve
vysokém lesku.



42 43

KERGLASS SAPPHIRE SG LEGUAN SILVER AR+

GRAF BIG 0486

KLIER
DENTAL

FULL SILVER FULL SILVER

FULL SILVER

Více variant v našem vzorníku

Závěsná sestava dentálního nábytku nano FULL SILVER. Spodní skříňky jsou zavěšené 28 cm od země.
Spodní sestava dentálního nábytku zahrnuje dvě dřezové skříňky s výsuvnými odpadkovými koši, které lze voli-
telně vybavit automatickým otevíráním SERVODRIVE, skříňku čtyřzásuvkovou, skříňku kauterovou a skříňku tří-
zásuvkovou. Všechny zásuvky lze vybavit dentálními zásuvkovými vložkami na nástroje dle výběru. Sestava dále
disponuje nerezovými bateriemi a dávkovači Franke a nerezovými dřezy Monarch. Zásuvkové skříňky od dvou-
zásuvkových až po šestizásuvkové. Více možností naleznete v našem ceníku nano GOLD+SILVER.
Vyobrazená sestava je v tomto provedení: spodní skříňky KAINDL 2190 OM Black ULTRAMAT, deska kompaktní 
FUNDERMAX 0080 Black. Horní skříňky korpusy EGGER U999 Black a dvířka SIBUGLAS LEGUAN SILVER AR+ ve
vysokém lesku.



44 45

KERGLASS SAPPHIRE SG LEGUAN SILVER AR+

GRAF BIG 0486

KLIER
DENTAL

FULL SILVER FULL SILVER

FULL SILVER

Více variant v našem vzorníku

Levá horní hygienická skříňka je určená k ukládání skládaných papírových ručníků a dvou velikostí rukavic. Tyto
ručníky a rukavice lze odebírat otvory ve dnu skříňky bez nutnosti jejího otevření. Na polici lze skladovat
náhradní papírové ručníky a rukavice. Tato skříňka se nejčastěji umisťuje na straně lékaře.
Pravá horní skříňka je určená k ukládání sterilních trayů. Na skleněných policích ve skříňce je místo na 10 ks
trayů velikosti STANDARD (NORM) nebo 20 ks trayů velikosti MINI (DIN). Dále jsou ve skříňce umístěny skláda-
né papírové ručníky, jedna velikost rukavic a kelímky. Zásobník kelímků lze používat pro všechny velikosti kelímků
až do průměru hrdla 70 mm. Dvířka horních skříněk mají tlumené dovírání.
Vyobrazená sestava je v tomto provedení: spodní skříňky KAINDL 2190 OM Black ULTRAMAT, deska kompaktní
FUNDERMAX 0080 Black. Horní skříňky korpusy EGGER U999 Black a dvířka SIBUGLAS LEGUAN SILVER AR+ ve
vysokém lesku.



46 47

KLIER
DENTAL

FULL SILVER FULL SILVER

FULL SILVER

Více variant v našem vzorníku

KERGLASS BIANCO STATUARIO SG LEGUAN NERO AR+MELLA BLACK MATT
Závěsná sestava dentálního nábytku nano FULL SILVER. Spodní skříňky jsou zavěšené 28 cm od země.
Spodní sestava dentálního nábytku zahrnuje dvě dřezové skříňky s výsuvnými odpadkovými koši, které lze voli-
telně vybavit automatickým otevíráním SERVODRIVE, skříňku pětiásuvkovou, skříňku kauterovou a skříňku tří-
zásuvkovou. Všechny zásuvky lze vybavit dentálními zásuvkovými vložkami na nástroje dle výběru. Sestava dále
disponuje senzorovými bateriemi miscea CLASSIC matt black s integrovanými dávkovači mýdla a desinfekce.
Všechny skříňky lze vybírat z několika variant. Zásuvkové skříňky od dvouzásuvkových až po šestizásuvkové.
Více možností naleznete v našem ceníku nano GOLD+SILVER.
Vyobrazená sestava je v tomto provedení: spodní skříňky KAINDL 27018 OM Crystal white ULTRAMAT, deska 
kompaktní PFLEIDERER U11102 White. Horní skříňky korpusy SIBUGLAS LEGUAN NERO AR+ a dvířka SIBUGLAS 
LEGUAN NERO AR+ obojí ve vysokém lesku.



48 49

KLIER
DENTAL

FULL SILVER FULL SILVER

FULL SILVER

Více variant v našem vzorníku

KERGLASS BIANCO STATUARIO SG LEGUAN NERO AR+MELLA BLACK MATT
Závěsná sestava dentálního nábytku nano FULL SILVER. Spodní skříňky jsou zavěšené 28 cm od země.
Spodní sestava dentálního nábytku zahrnuje dvě dřezové skříňky s výsuvnými odpadkovými koši, které lze voli-
telně vybavit automatickým otevíráním SERVODRIVE, skříňku pětiásuvkovou, skříňku kauterovou a skříňku tří-
zásuvkovou. Všechny zásuvky lze vybavit dentálními zásuvkovými vložkami na nástroje dle výběru. Sestava dále
disponuje senzorovými bateriemi miscea CLASSIC matt black s integrovanými dávkovači mýdla a desinfekce.
Všechny skříňky lze vybírat z několika variant. Zásuvkové skříňky od dvouzásuvkových až po šestizásuvkové.
Více možností naleznete v našem ceníku nano GOLD+SILVER.
Vyobrazená sestava je v tomto provedení: spodní skříňky KAINDL 27018 OM Crystal white ULTRAMAT, deska 
kompaktní PFLEIDERER U11102 White. Horní skříňky korpusy SIBUGLAS LEGUAN NERO AR+ a dvířka SIBUGLAS 
LEGUAN NERO AR+ obojí ve vysokém lesku.



50 51

KLIER
DENTAL

FULL SILVER FULL SILVER

FULL SILVER

Více variant v našem vzorníku

KERGLASS BIANCO STATUARIO SG LEGUAN NERO AR+MELLA BLACK MATT
Horní hygienické skříňky ve variantě FULL SILVER. Levá horní hygienická skříňka je určená k ukládání skládaných 
papírových ručníků a dvou velikostí rukavic. Na polici lze skladovat náhradní spotřební materiál. Ručníky a rukavi-
ce lze odebírat otvory ve dnu skříňky bez nutnosti jejího otevírání. Tato skříňka se nejčastěji umisťuje na stranu
lékaře. Pravá horní nástrojová a hygienická skříňka je určená k ukládání sterilních trayů. Skříňka disponuje skle-
něnými policemi a poskytuje prostor pro uložení 10 ks trayů ve velikosti STANDARD (NORM) nebo 20 ks trayů 
ve velikosti MINI (DIN). Dále skříňka poskytuje prostor pro skládané papírové ručníky, rukavice jedné velikosti a 
kelímky. Zásobník kelímků lze používat pro všechny velikosti kelímků do průměru hrdla 70 mm. Dvířka horních 
skříněk mají tlumené dovírání. Pracovní plocha i vnitřní prostor horních skříněk jsou osvětlené. 
Vyobrazená sestava je v tomto provedení: spodní skříňky KAINDL 27018 OM Crystal white ULTRAMAT, deska 
kompaktní PFLEIDERER U11102 White. Horní skříňky korpusy SIBUGLAS LEGUAN NERO AR+ a dvířka SIBUGLAS
LEGUAN NERO AR+ obojí ve vysokém lesku.



52 53

KLIER
DENTAL

FULL SILVER FULL SILVER

FULL SILVER

Více variant v našem vzorníku

KERGLASS BIANCO STATUARIO SG LEGUAN NERO AR+MELLA BLACK MATT
Spodní skříňky jsou zavěšené 28 cm od země. Zásuvky lze vybavit dentálními zásuvkovými vložkami. Pod umy-
vadly jsou výsuvné odpadkové koše, které lze vybavit automatickým otevíráním. Hygienické horní skříňky lze
volit mezi provedením FRONT SILVER a FULL SILVER. Provedení FRONT SILVER má stříbrná dvířka a bílé korpusy,
provedení FULL SILVER má stříbrné celé horní hygienické skříňky. Pracovní plocha i vnitřky horních hygienických
skříněk jsou osvětlené. Lze vybírat mezi různými umyvadly, bateriemi a dávkovači, které jsou v provedení chrom,
nerez, černá, bílá a zlatá. Tato sestava disponuje senzorovými bateriemi miscea CLASSIC matt black s integrova-
nými dávkovači mýdla a desinfekce.
Vyobrazená sestava je v tomto provedení: spodní skříňky KAINDL 27018 OM Crystal white ULTRAMAT, deska 
kompaktní PFLEIDERER U11102 White. Horní skříňky korpusy SIBUGLAS LEGUAN NERO AR+ a dvířka SIBUGLAS 
LEGUAN NERO AR+ obojí ve vysokém lesku.



54 55

KLIER
DENTAL

FULL SILVER FULL SILVER

FULL SILVER

Více variant v našem vzorníku

KERGLASS BIANCO STATUARIO SG LEGUAN NERO AR+MELLA BLACK MATT
Závěsná sestava dentálního nábytku nano FULL SILVER. Spodní skříňky jsou zavěšené 28 cm od země.
Spodní sestava dentálního nábytku zahrnuje dvě dřezové skříňky s výsuvnými odpadkovými koši, které lze voli-
telně vybavit automatickým otevíráním SERVODRIVE, skříňku pětiásuvkovou, skříňku kauterovou a skříňku tří-
zásuvkovou. Všechny zásuvky lze vybavit dentálními zásuvkovými vložkami na nástroje dle výběru. Sestava dále
disponuje senzorovými bateriemi miscea CLASSIC matt black s integrovanými dávkovači mýdla a desinfekce.
Všechny skříňky lze vybírat z několika variant. Zásuvkové skříňky od dvouzásuvkových až po šestizásuvkové.
Více možností naleznete v našem ceníku nano GOLD+SILVER.
Vyobrazená sestava je v tomto provedení: spodní skříňky KAINDL 27018 OM Crystal white ULTRAMAT, deska 
kompaktní PFLEIDERER U11102 White. Horní skříňky korpusy SIBUGLAS LEGUAN NERO AR+ a dvířka SIBUGLAS 
LEGUAN NERO AR+ obojí ve vysokém lesku.



56 57

KERGLASS BIANCO STATUARIO SG LEGUAN NERO AR+

KLIER
DENTAL

FULL SILVER FULL SILVER

FULL SILVER

Více variant v našem vzorníku

MELLA BLACK MATT
Horní hygienické skříňky ve variantě FULL SILVER. Levá horní hygienická skříňka je určená k ukládání skládaných 
papírových ručníků a dvou velikostí rukavic. Na polici lze skladovat náhradní spotřební materiál. Ručníky a rukavi-
ce lze odebírat otvory ve dnu skříňky bez nutnosti jejího otevírání. Tato skříňka se nejčastěji umisťuje na stranu
lékaře. Pravá horní nástrojová a hygienická skříňka je určená k ukládání sterilních trayů. Skříňka disponuje skle-
něnými policemi a poskytuje prostor pro uložení 10 ks trayů ve velikosti STANDARD (NORM) nebo 20 ks trayů 
ve velikosti MINI (DIN). Dále skříňka poskytuje prostor pro skládané papírové ručníky, rukavice jedné velikosti a 
kelímky. Zásobník kelímků lze používat pro všechny velikosti kelímků do průměru hrdla 70 mm. Dvířka horních 
skříněk mají tlumené dovírání. Pracovní plocha i vnitřní prostor horních skříněk jsou osvětlené. 
Vyobrazená sestava je v tomto provedení: spodní skříňky KAINDL 27018 OM Crystal white ULTRAMAT, deska 
kompaktní PFLEIDERER U11102 White. Horní skříňky korpusy SIBUGLAS LEGUAN NERO AR+ a dvířka SIBUGLAS
LEGUAN NERO AR+ obojí ve vysokém lesku.



58 59

KERGLASS EMPERADOR SG LEGUAN COPPER AR+

KLIER
DENTAL

FULL GOLD FULL GOLD

FULL GOLD

Více variant v našem vzorníku

GRAF BIG 0486

Spodní skříňky jsou zavěšené 28 cm od země. Zásuvky lze vybavit dentálními zásuvkovými vložkami. Pod umy-
vadly jsou výsuvné odpadkové koše, které lze vybavit automatickým otevíráním. Hygienické horní skříňky lze
volit mezi provedením FRONT GOLD a FULL GOLD. Provedení FRONT GOLD má zlatá dvířka a šedé korpusy,
provedení FULL GOLD má zlaté celé horní hygienické skříňky. Pracovní plocha i vnitřky horních hygienických
skříněk jsou osvětlené. Sestava dále disponuje senzorovými bateriemi miscea CLASSIC broušená nerez s integro-
vanými dávkovači mýdla a desinfekce.
Vyobrazená sestava je v tomto provedení: spodní skříňky FUNDERMAX 0746 AP Hygienic grey ULTRAMAT, deska 
kompaktní EGGER U7081 Light grey. Horní skříňky korpusy SIBUGLAS LEGUAN COPPER AR+ a dvířka SIBUGLAS 
LEGUAN COPPER AR+ obojí ve vysokém lesku.



60 61

KERGLASS EMPERADOR SG LEGUAN COPPER AR+

KLIER
DENTAL

FULL GOLD FULL GOLD

FULL GOLD

Více variant v našem vzorníku

GRAF BIG 0486

Závěsná sestava dentálního nábytku nano FULL GOLD. Spodní skříňky jsou zavěšené 28 cm od země.
Spodní sestava dentálního nábytku zahrnuje dvě dřezové skříňky s výsuvnými odpadkovými koši, které lze voli-
telně vybavit automatickým otevíráním SERVODRIVE, skříňku pětiásuvkovou, skříňku kauterovou a skříňku tří-
zásuvkovou. Sestava disponuje senzorovými bateriemi miscea CLASSIC broušená nerez s integrovanými dávkova-
či mýdla a desinfekce.
Vyobrazená sestava je v tomto provedení: spodní skříňky FUNDERMAX 0746 AP Hygienic grey ULTRAMAT, deska 
kompaktní EGGER U7081 Light grey. Horní skříňky korpusy SIBUGLAS LEGUAN COPPER AR+ a dvířka SIBUGLAS 
LEGUAN COPPER AR+ obojí ve vysokém lesku.



62 63

KERGLASS EMPERADOR SG LEGUAN COPPER AR+

KLIER
DENTAL

FULL GOLD FULL GOLD

FULL GOLD

Více variant v našem vzorníku

GRAF BIG 0486

Horní hygienické skříňky ve variantě FULL GOLD. Levá horní hygienická skříňka je určená k ukládání skládaných 
papírových ručníků a dvou velikostí rukavic. Na polici lze skladovat náhradní spotřební materiál. Ručníky a rukavi-
ce lze odebírat otvory ve dnu skříňky bez nutnosti jejího otevírání. Tato skříňka se nejčastěji umisťuje na stranu
lékaře. Pravá horní nástrojová a hygienická skříňka je určená k ukládání sterilních trayů. Skříňka disponuje skle-
něnými policemi a poskytuje prostor pro uložení 10 ks trayů ve velikosti STANDARD (NORM) nebo 20 ks trayů 
ve velikosti MINI (DIN). Dále skříňka poskytuje prostor pro skládané papírové ručníky, rukavice jedné velikosti a 
kelímky. Zásobník kelímků lze používat pro všechny velikosti kelímků do průměru hrdla 70 mm. Dvířka horních 
skříněk mají tlumené dovírání. Pracovní plocha i vnitřní prostor horních skříněk jsou osvětlené.
Vyobrazená sestava je v tomto provedení: spodní skříňky FUNDERMAX 0746 AP Hygienic grey ULTRAMAT, deska 
kompaktní EGGER U7081 Light grey. Horní skříňky korpusy SIBUGLAS LEGUAN COPPER AR+ a dvířka SIBUGLAS 
LEGUAN COPPER AR+ obojí ve vysokém lesku.



64 65

KERGLASS EMPERADOR SG LEGUAN COPPER AR+

KLIER
DENTAL

FULL GOLD FULL GOLD

FULL GOLD

Více variant v našem vzorníku

GRAF BIG 0486

Horní hygienické skříňky ve variantě FULL GOLD. Levá horní hygienická skříňka je určená k ukládání skládaných 
papírových ručníků a dvou velikostí rukavic. Na polici lze skladovat náhradní spotřební materiál. Ručníky a rukavi-
ce lze odebírat otvory ve dnu skříňky bez nutnosti jejího otevírání. Tato skříňka se nejčastěji umisťuje na stranu
lékaře. Pravá horní nástrojová a hygienická skříňka je určená k ukládání sterilních trayů. Skříňka disponuje skle-
něnými policemi a poskytuje prostor pro uložení 10 ks trayů ve velikosti STANDARD (NORM) nebo 20 ks trayů 
ve velikosti MINI (DIN). Dále skříňka poskytuje prostor pro skládané papírové ručníky, rukavice jedné velikosti a 
kelímky. Zásobník kelímků lze používat pro všechny velikosti kelímků do průměru hrdla 70 mm. Dvířka horních 
skříněk mají tlumené dovírání. Pracovní plocha i vnitřní prostor horních skříněk jsou osvětlené.
Vyobrazená sestava je v tomto provedení: spodní skříňky FUNDERMAX 0746 AP Hygienic grey ULTRAMAT, deska 
kompaktní EGGER U7081 Light grey. Horní skříňky korpusy SIBUGLAS LEGUAN COPPER AR+ a dvířka SIBUGLAS 
LEGUAN COPPER AR+ obojí ve vysokém lesku.



66 67

KERGLASS EMPERADOR SG LEGUAN COPPER AR+

KLIER
DENTAL

FULL GOLD FULL GOLD

FULL GOLD

Více variant v našem vzorníku

GRAF BIG 0486

Závěsná sestava dentálního nábytku nano FULL GOLD. Spodní skříňky jsou zavěšené 28 cm od země.
Spodní sestava dentálního nábytku zahrnuje dvě dřezové skříňky s výsuvnými odpadkovými koši, které lze voli-
telně vybavit automatickým otevíráním SERVODRIVE, skříňku čtyřzásuvkovou, skříňku kauterovou a skříňku tří-
zásuvkovou. Všechny zásuvky lze vybavit dentálními zásuvkovými vložkami na nástroje dle výběru. Sestava dále
disponuje senzorovými bateriemi miscea CLASSIC broušená nerez s integrovanými dávkovači mýdla a desinfekce.
Všechny skříňky lze vybírat z několika variant. Zásuvkové skříňky od dvouzásuvkových až po šestizásuvkové.
Více možností naleznete v našem ceníku nano GOLD+SILVER.
Vyobrazená sestava je v tomto provedení: spodní skříňky FUNDERMAX 0746 AP Hygienic grey ULTRAMAT, deska 
kompaktní EGGER U7081 Light grey. Horní skříňky korpusy SIBUGLAS LEGUAN COPPER AR+ a dvířka SIBUGLAS 
LEGUAN COPPER AR+ obojí ve vysokém lesku.



68 69

CAVE STONE SG LEGUAN GOLD AR+

KLIER
DENTAL

FULL GOLD FULL GOLD

FULL GOLD

Více variant v našem vzorníku

MELLA BLACK MATT
Závěsná sestava dentálního nábytku nano FULL GOLD. Spodní skříňky jsou zavěšené 28 cm od země.
Spodní sestava dentálního nábytku zahrnuje dvě dřezové skříňky s výsuvnými odpadkovými koši, které lze voli-
telně vybavit automatickým otevíráním SERVODRIVE, skříňku čtyřzásuvkovou, skříňku kauterovou a skříňku tří-
zásuvkovou. Všechny zásuvky lze vybavit dentálními zásuvkovými vložkami na nástroje dle výběru. Sestava dále
disponuje senzorovými bateriemi miscea CLASSIC matt black s integrovanými dávkovači mýdla a desinfekce.
Všechny skříňky lze vybírat z několika variant. Zásuvkové skříňky od dvouzásuvkových až po šestizásuvkové.
Více možností naleznete v našem ceníku nano GOLD+SILVER.
Vyobrazená sestava je v tomto provedení: spodní skříňky FENIX 0718 NTM Grigio Londra, deska kompaktní
FENIX 0718 NTM Grigio Londra. Horní skříňky korpusy SIBUGLASS LEGUAN GOLD AR+ a dvířka SIBUGLAS 
LEGUAN GOLD AR+ obojí ve vysokém lesku.



70 71

CAVE STONE SG LEGUAN GOLD AR+

KLIER
DENTAL

FULL GOLD FULL GOLD

FULL GOLD

Více variant v našem vzorníku

MELLA BLACK MATT
Závěsná sestava dentálního nábytku nano FULL GOLD. Spodní skříňky jsou zavěšené 28 cm od země.
Spodní sestava dentálního nábytku zahrnuje dvě dřezové skříňky s výsuvnými odpadkovými koši, které lze voli-
telně vybavit automatickým otevíráním SERVODRIVE, skříňku čtyřzásuvkovou, skříňku kauterovou a skříňku tří-
zásuvkovou. Všechny zásuvky lze vybavit dentálními zásuvkovými vložkami na nástroje dle výběru. Sestava dále
disponuje senzorovými bateriemi miscea CLASSIC matt black s integrovanými dávkovači mýdla a desinfekce.
Všechny skříňky lze vybírat z několika variant. Zásuvkové skříňky od dvouzásuvkových až po šestizásuvkové.
Více možností naleznete v našem ceníku nano GOLD+SILVER.
Vyobrazená sestava je v tomto provedení: spodní skříňky FENIX 0718 NTM Grigio Londra, deska kompaktní
FENIX 0718 NTM Grigio Londra. Horní skříňky korpusy SIBUGLASS LEGUAN GOLD AR+ a dvířka SIBUGLAS 
LEGUAN GOLD AR+ obojí ve vysokém lesku.



72 73

CAVE STONE SG LEGUAN GOLD AR+

KLIER
DENTAL

FULL GOLD FULL GOLD

FULL GOLD

Více variant v našem vzorníku

Levá horní hygienická skříňka je určená k ukládání skládaných papírových ručníků a dvou velikostí rukavic. Tyto
ručníky a rukavice lze odebírat otvory ve dnu skříňky bez nutnosti jejího otevření. Na polici lze skladovat
náhradní papírové ručníky a rukavice. Tato skříňka se nejčastěji umisťuje na straně lékaře.
Pravá horní skříňka je určená k ukládání sterilních trayů. Na skleněných policích ve skříňce je místo na 10 ks
trayů velikosti STANDARD (NORM) nebo 20 ks trayů velikosti MINI (DIN). Dále jsou ve skříňce umístěny skláda-
né papírové ručníky, jedna velikost rukavic a kelímky. Zásobník kelímků lze používat pro všechny velikosti kelímků
až do průměru hrdla 70 mm. Dvířka horních skříněk mají tlumené dovírání.
Vyobrazená sestava je v tomto provedení: spodní skříňky FENIX 0718 NTM Grigio Londra, deska kompaktní
FENIX 0718 NTM Grigio Londra. Horní skříňky korpusy SIBUGLASS LEGUAN GOLD AR+ a dvířka SIBUGLAS 
LEGUAN GOLD AR+ obojí ve vysokém lesku.

MELLA BLACK MATT



74 75

CAVE STONE SG LEGUAN GOLD AR+

KLIER
DENTAL

FULL GOLD FULL GOLD

FULL GOLD

Více variant v našem vzorníku

MELLA BLACK MATT
Levá horní hygienická skříňka je určená k ukládání skládaných papírových ručníků a dvou velikostí rukavic. Tyto
ručníky a rukavice lze odebírat otvory ve dnu skříňky bez nutnosti jejího otevření. Na polici lze skladovat
náhradní papírové ručníky a rukavice. Tato skříňka se nejčastěji umisťuje na straně lékaře.
Pravá horní skříňka je určená k ukládání sterilních trayů. Na skleněných policích ve skříňce je místo na 10 ks
trayů velikosti STANDARD (NORM) nebo 20 ks trayů velikosti MINI (DIN). Dále jsou ve skříňce umístěny skláda-
né papírové ručníky, jedna velikost rukavic a kelímky. Zásobník kelímků lze používat pro všechny velikosti kelímků
až do průměru hrdla 70 mm. Dvířka horních skříněk mají tlumené dovírání.
Vyobrazená sestava je v tomto provedení: spodní skříňky FENIX 0718 NTM Grigio Londra, deska kompaktní
FENIX 0718 NTM Grigio Londra. Horní skříňky korpusy SIBUGLASS LEGUAN GOLD AR+ a dvířka SIBUGLAS 
LEGUAN GOLD AR+ obojí ve vysokém lesku.



76 77

CAVE STONE SG LEGUAN GOLD AR+

KLIER
DENTAL

FULL GOLD FULL GOLD

FULL GOLD

Více variant v našem vzorníku

Spodní skříňky jsou zavěšené 28 cm od země. Zásuvky lze vybavit dentálními zásuvkovými vložkami. Pod umy-
vadly jsou výsuvné odpadkové koše, které lze vybavit automatickým otevíráním. Hygienické horní skříňky lze
volit mezi provedením FRONT GOLD a FULL GOLD. Provedení FRONT GOLD má zlatá dvířka a šedé korpusy,
provedení FULL GOLD má zlaté celé horní hygienické skříňky. Pracovní plocha i vnitřky horních hygienických
skříněk jsou osvětlené. Lze vybírat mezi různými umyvadly, bateriemi a dávkovači, které jsou v provedení chrom,
nerez, černá, bílá a zlatá. Sestava disponuje senzorovými bateriemi miscea CLASSIC matt black s integrovanými 
dávkovači mýdla a desinfekce.
Vyobrazená sestava je v tomto provedení: spodní skříňky FENIX 0718 NTM Grigio Londra, deska kompaktní
FENIX 0718 NTM Grigio Londra. Horní skříňky korpusy SIBUGLASS LEGUAN GOLD AR+ a dvířka SIBUGLAS 
LEGUAN GOLD AR+ obojí ve vysokém lesku.

MELLA BLACK MATT



78 79

KLIER
DENTAL

SIBUGLASS LUXURY GOLD AR+
ve vysokém lesku pro hygienické
horní skříňky

SIBUGLASS LUXURY BRONZE AR+
ve vysokém lesku pro hygienické
horní skříňky

SIBUGLASS LEGUAN GOLD AR+
ve vysokém lesku pro hygienické
horní skříňky



80 81

KLIER
DENTAL

SIBUGLASS LEGUAN COPPER AR+
ve vysokém lesku pro hygienické
horní skříňky

SIBUGLASS LEGUAN SILVER AR+
ve vysokém lesku pro hygienické
horní skříňky

SIBUGLASS LEGUAN NERO AR+
ve vysokém lesku pro hygienické
horní skříňky



82 83

KLIER
DENTAL

220 mm

220 mm

224 mm

224 mm

224 mm

160 mm

160 mm

192 mm

192 mm

192 mm

396165

396164

stainless steel look

brushed dark brass

brushed black

396167

396166

order nr.

order nr.

finishes

order nr.

order nr.

drilling

drilling

drilling

lenght

lenght

lenght

MELLA gold matt MELLA gold matt

MELLA black matt

GRAF BIG 0486 

GRAF BIG knob 0486 GRAF knob 0109

MELLA black matt

30 mm

30 mm

30 mm

30 mm

30 mm

30 mm

50 mm

50 mm

50 mm

38 mm

38 mm

38 mm

stainless steel look

brushed dark brass

brushed black

finishes diameterdiameter lenghtlenght

28 mm

28 mm

28 mm

17,5 mm

17,5 mm

17,5 mm

stainless steel look

brushed dark brass

brushed black

finishes diameter lenght

190 mm

190 mm

190 mm

160 mm

160 mm

160 mm

stainless steel look

brushed dark brass

brushed black

finishes drilling lenght

RILLE 0528

RILLE knob 0528 - 055

55 mm

55 mm

55 mm

15 mm

15 mm

15 mm

stainless steel look

brushed dark brass

brushed black

finishes diameter lenght



84 85

KLIER
DENTAL

214 mm

214 mm

214 mm

214 mm

192 mm

192 mm

192 mm

192 mm

stainless steel look

brushed brass

brushed black

rustic brass

finishes drilling lenght

ARPA 0583 - 192

ARPA knob 0583 - 022

ARPA knob 0583 - 70

31 mm

31 mm

31 mm

31 mm

70 mm

70 mm

70 mm

70 mm

22 mm

22 mm

22 mm

22 mm

14 mm

14 mm

14 mm

14 mm

stainless steel look

brushed brass

brushed black

rustic brass

stainless steel look

brushed brass

brushed black

rustic brass

finishes

finishes

diameter

diameter

lenght

lenght



85 86

KLIER
DENTAL

ZÁSUVKOVÉ VLOŽKY SKUPINY 1

ZÁSUVKOVÉ VLOŽKY SKUPINY 3

ZÁSUVKOVÉ VLOŽKY SKUPINY 3

457 mm

457 mm

457 mm

457 mm

457 mm

382 mm

382 mm

382 mm

382 mm

382 mm

382 mm

382 mm

382 mm

382 mm

28 mm

28 mm

28 mm

57 mm

57 mm

56 mm

56 mm

56 mm

117 mm

117 mm

117 mm

117 mm

56 mm

56 mm

422 mm

422 mm

422 mm

422 mm

422 mm

401 mm

401 mm

401 mm

401 mm

401 mm

401 mm

401 mm

401 mm

401 mm

ZV1

ZV2

ZV3

ZV4

ZV5

ZV751-400

ZV752-400

ZV753-400

ZV741-400

ZV742-400

ZV743-400

ZV755-400

ZV740-400

ZV750-400

rozměry rozměry

rozměry

výška výška

výška

šířka šířka

šířka

hloubka hloubka

hloubka

Zásuvkové vložky skupiny 1 lze
rozměrově upravovat

Zásuvkové vložky skupiny 3 nelze
rozměrově upravovat

Zásuvkové vložky skupiny 3 nelze
rozměrově upravovat

ZV 1 ZV 2

ZV 3

ZV 740-400 ZV 750-400

ZV 751-400 ZV 752-400

ZV 753-400 ZV 741-400 ZV 742-400

ZV 743-400 ZV 755-400

ZV 4 ZV 5



KLIER
DENTAL

KLIER NÁBYTEK S.R.O.
KE ŠKOLE 21

377 01 JINDŘICHŮV HRADEC
TEL.: 602 470 557

KLIER@KLIERNABYTEK.CZ
WWW.KLIERDENTAL.EU

2023


	KATALOG nano GOLD + SILVER 2023 CZ titulní stránka
	Stránka 1

	KATALOG nano GOLD + SILVER 2023 CZ
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9
	Stránka 10
	Stránka 11
	Stránka 12
	Stránka 13
	Stránka 14
	Stránka 15
	Stránka 16
	Stránka 17
	Stránka 18
	Stránka 19
	Stránka 20
	Stránka 21
	Stránka 22
	Stránka 23
	Stránka 24
	Stránka 25
	Stránka 26
	Stránka 27
	Stránka 28
	Stránka 29
	Stránka 30
	Stránka 31
	Stránka 32
	Stránka 33
	Stránka 34
	Stránka 35
	Stránka 36
	Stránka 37
	Stránka 38
	Stránka 39
	Stránka 40
	Stránka 41
	Stránka 42
	Stránka 43
	Stránka 44

	KATALOG nano GOLD + SILVER 2023 CZ závěrečná stránka
	Stránka 2


